
Rodinný dům blízko cyklostezky v Napajedlích

Popis nemovitosti

Další informace: http://huskyreality.cz/prodej-rodinny-dum-napajedla-2-1

Nabízíme Vám exkluzivně ke koupi rodinný dům ve městě Napajedla u Zlína.
Dispozice domu je 2+1 s užitnou plochou cca 77 m2 a zastavěnou plochou 252 m2. Velikost zahrady je 157 m2. Celková
výměra pozemku je 409 m2.
Nemovitost je v osobním vlastnictví. Je v původním dobrém stavu a vhodná ihned k bydlení nebo k celkové
rekonstrukci.

Po vstupu do domu vejdete do chodby. První místností vpravo je ložnice, nalevo je kuchyň s místem na jídelní kout. Obě
tyto místnosti jsou orientovány na západ. Dále je zde obývací pokoj, následuje prosklená veranda, skrze kterou se
dostanete do koupelny se sprchovým koutem a toaletou. Tyto místnosti jsou orientovány na východní světovou stranu. Po
celý den je v domě dostatek denního světla. 

Podlahová krytina v domě je smíšená. V ložnici a kuchyni je dřevěná podlaha. Na verandě, v koupelně a části chodby je
keramická dlažba. V obývacím pokoji a v části chodby jsou koberce. 

Vytápění je ústřední teplovodní s radiátory, zajišťuje jej plynový kotel. 

Okna jsou dřevěná kastlíková a zdvojená. Součástí jsou kastlíkové žaluzie, které obstarají soukromí. Dům disponuje
vlastní studnou a septikem. Je napojen na veřejnou kanalizaci, vodovod a plyn. 

Dům je z přední části podřezaný, zateplený a má novou fasádu i vstupní dveře.

Předností domu je krytý průjezd až na dvůr, zde můžete zaparkovat své auto nebo jej nechat před domem.

Za domem je dvůr s hospodářskými budovami, které dříve sloužily jako sklep, dílna, prádelna, toaleta a pro domácí zvířata. Z
těchto místností můžete vybudovat další obytné pokoje a tak rozšířit stávající dispozici domu. 

Venku je dostatek místa na vybudování zastřešené terasy s posezením.
Nemovitost disponuje udržovanou zahradou o velikosti 157 m2. Najdete zde nejen záhon plný květin, jako jsou tulipány,
narcisy, hyacinty či růže, ale i maliny, jahody, rybízy, angrešty, hrozny či pažitku. 
Nemovitost je postavena ze smíšeného zdiva. Sedlová střecha s půdním prostorem není zateplená a střešní krytinu tvoří
pálená taška. Komín je zděný.

V půdním prostoru je možno vybudovat další obytné místnosti.
Rodinný dům je vhodný pro rodinu s dětmi nebo pro ty, kteří mají rádi klid a preferují výbornou dostupnost autem do
Zlína - centrum cca 8 km. 
Nemovitost se nachází v klidné lokalitě Napajedel, se skvělou dostupností na dálnici (5 minut autem) nebo cyklostezku k
řeče Morava (200 metrů). V blízkosti domu najdete veškerou občanskou vybavenost je autobusová zastávka, mateřská
škola, lékárna, pošta, zámecký park, supermarket, obchody a restaurace.
Pokud Vás nemovitost zaujala, zavolejte nám a rádi Vás provedeme domem osobně. Těšíme se!

Realitní kancelář
 

HUSKY REALITY

E-mail
prohlidky@huskyreality.cz

Telefon
605 853 863

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.huskyreality.cz


